

ANEXO II
PROPOSTA

Processo Administrativo nº 038/2025 – Pregão Presencial nº 008/2025

RAZÃO SOCIAL/NOME: PWJ Engenharia e Consultoria LTDA			
Logradouro: Rua Washington Luiz	Nº319	Bairro: Santa Maria	
Cidade: Curvelo	UF: Minas Gerais	CEP: 35.790-458	Tel.(38) 9 9994-
CNPJ nº 15.798.290/0001-38	Email: paulomarcioescritorio@yahoo.com.br		
NOME DO SIGNATÁRIO (PARA ASSINATURA DO CONTRATO): Paulo Marcio Martins Teixeira			
Logradouro: Rua Washington Luiz, nº321	Bairro: Santa Maria	Cidade: Curvelo	
Estado Civil: Casado	Nacionalidade: Brasileiro	Identidade: M – 1.625.910	CPF: 456.297.816-34

Ref.: Processo Licitatório nº 038/2025 - Pregão Presencial nº 008/2025

Apresentamos nossa proposta de preço referente ao Processo em epígrafe, conforme especificação abaixo:

LOTE 04					
Item	Qtd	Unid	Descrição	Vr. Unit.	Vr. Total
01	01	Serviço	Serviço de Prevenção e Combate a Incêndio Projeto de prevenção e combate a incêndio e pânico para construção temporária da Festa da Lavoura 2025, bem como toda estrutura física das edificações temporárias a serem montadas com ART'S CREA de toda a estrutura elétrica e metálica a ser montada, com a devida adequação a instrução técnica específica, como exigido pelo CBMMG; de maneira a evitar problemas quando da aprovação e da vistoria da área utilizada, com a digitalização em versão DWG. Confecção e acompanhamento do mencionado PSCIP em conformidade com a Lei Estadual 14.130/2001 e Decreto Regulamentador nº: 47.998/2020 até sua aprovação final pelo CBMMG.	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
Valor total do lote 04:				R\$ 2.800,00	
Lote 05					
Item	Qtd	Unidade	Descrição	Vr. Unit.	Vr. Total
01	27	Unidade	Placa E5	R\$ 15,00	R\$ 405,00
02	24	Unidade	Extintor 4ª:40	R\$ 77,00	R\$ 1848,00
03	03	Unidade	Extintor BC 40BC	R\$ 77,00	R\$ 231,00
04	01	Unidade	Placa A2	R\$ 15,00	R\$ 15,00
05	01	Unidade	Placa A5	R\$ 15,00	R\$ 15,00
06	01	Unidade	Placa P1	R\$ 15,00	R\$ 15,00

07	01	Unidade	Placa P2	R\$ 15,00	R\$ 15,00
08	09	Unidade	Placa S1	R\$ 15,00	R\$ 135,00
09	09	Unidade	Placa S2	R\$ 15,00	R\$ 135,00
10	03	Unidade	Placa S9	R\$ 15,00	R\$ 45,00
11	09	Unidade	Placa S12	R\$ 15,00	R\$ 135,00
12	04	Unidade	Placa S12 Faixa Saída	R\$ 29,00	R\$ 116,00
13	02	Unidade	Placa M1	R\$ 20,00	R\$ 40,00
14	05	Unidade	Placa M2	R\$ 20,00	R\$ 100,00
15	46	Unidade	Luminária de Emergência	R\$ 15,00	R\$ 690,00
16	02	Unidade	Faixa Brigadista	R\$ 30,00	R\$ 60,00
Valor total do lote 05:				R\$ 4.000,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$ 6.800,00	

Valor total da proposta (expresso em algarismos e por extenso):
R\$ 6.800,00(Seis mil e oitocentos reais).

Validade da proposta: 60 dias contados da data-limite prevista para entrega das propostas.

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA ECONÔMICA para fins de participação nesse processo, que a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto no § 1º art. 63 da Lei nº 14.133/2021

Eventuais erros na soma dos preços dos itens são de responsabilidade do licitante.

Informações de Pagamento:

Razão Social: PWJ ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 15.798.290/0001-38 (PIX)

Inscrição Estadual: 003259707.00-50

Inscrição Municipal: 0000004695

Informações Bancárias da Pessoa Jurídica: Banco: Itaú(341); Ag.: 3077; Conta:1 -8.

Morro da Garça, 09 de junho de 2025.

PAULO MARCIO MARTINS
TEIXEIRA:45629781634

Assinado de forma digital por
PAULO MARCIO MARTINS

TEIXEIRA:45629781634

Dados: 2025.06.09 11:24:05 -03'00'

Paulo Márcio Martins Teixeira